
778960-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 778960-2024 - Wyniki

Polska – Produkty mleczarskie – ZAKUP I DOSTAWY PRODUKTÓW MLECZARSKICH W 2025 R.
OJ S 247/2024 19/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 21wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP I DOSTAWY PRODUKTÓW MLECZARSKICH W 2025 R.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawy produktów mleczarskich w 2025 r. z 
podziałem na 2 części. 2. Wymogi, ilości oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
wyszczególniono w załączniku nr 1 do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która 
zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Identyfikator procedury: ba8bd94d-3be7-443a-99e3-f6edfc61bead
Poprzednie ogłoszenie: 582397-2024
Wewnętrzny identyfikator: 30/SZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Elbląg
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część zamówienia nr 1 - Garnizon Elbląg i Braniewo
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Zakup i dostawy produktów mleczarskich w 2025 r.. 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik nr 1, 2 , 2a i 5 do SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/778960-2024
mailto:21wog@ron.mil.pl


778960-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie
Opcje:
Opis opcji: Zamówienie będzie realizowane z wykorzystaniem prawa opcji. Opcja polega na 
powtórzeniu tego samego asortymentu dla ilości maksymalnych określonych w SWZ. 
Zamawiający informuje, ze jeśli ilość minimalna jest równa ilości maksymalnej oznacza to, że 
dla danej pozycji asortymentowej nie stosuje się prawa opcji.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Elbląg
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto oferty dla ilości minimalnych- 60%
Opis: W kryterium „Cena brutto oferty dla ilości minimalnych” zostanie zastosowany wzór: 
najniższa oferowana cena brutto dla ilości minimalnych Liczba punktów = 
------------------------------------------------------------------- x 100 pkt x 60% cena brutto dla ilości 
minimalnych oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Przyjęty do realizacji wariant dostaw - 40%
Opis: W kryterium „Przyjęty do realizacji wariant dostaw” oferta uzyska: 40 pkt za WARIANT III 
– 4 razy w tygodniu (w dni robocze). 20 pkt za WARIANT II - 3 razy w tygodniu (w dni 
robocze). 0 pkt za WARIANT I - 2 razy w tygodniu (w dni robocze). Wykonawca spośród 
przedstawionych wariantów wybiera jeden wariant dostaw i stosowną informację zaznacza w 
tabeli (odpowiednio do części zamówienia) w pkt 5 Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do 
SWZ). UWAGA: 1) Za dzień roboczy Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku. 2) 
W przypadku braku zaznaczenia przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym przyjętego do 
realizacji wariantu dostaw, Zamawiający uzna, że Wykonawca zadeklarował WARIANT I, w 
związku z tym otrzyma 0 pkt. 3) W przypadku zaznaczenia przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym więcej niż jednego przyjętego do realizacji wariantu dostaw, oferta Wykonawcy 
zostanie odrzucona, jako niezgodna z SWZ. 4) Dostawy do magazynów Zamawiającego:  od 
poniedziałku do czwartku w godz. 8:00 –13:00;  w piątki w godz. 8:00-12:00.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy określone zostały w art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



778960-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 21 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 21 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organizacja realizująca płatność: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część zamówienia nr 2 - Garnizon Morąg i Bartoszyce
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Zakup i dostawy produktów mleczarskich w 2025 r.. 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik nr 1, 2 , 2a i 5 do SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie
Opcje:
Opis opcji: Zamówienie będzie realizowane z wykorzystaniem prawa opcji. Opcja polega na 
powtórzeniu tego samego asortymentu dla ilości maksymalnych określonych w SWZ. 
Zamawiający informuje, ze jeśli ilość minimalna jest równa ilości maksymalnej oznacza to, że 
dla danej pozycji asortymentowej nie stosuje się prawa opcji.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Elbląg
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto oferty dla ilości minimalnych- 60%
Opis: W kryterium „Cena brutto oferty dla ilości minimalnych” zostanie zastosowany wzór: 
najniższa oferowana cena brutto dla ilości minimalnych Liczba punktów = 
------------------------------------------------------------------- x 100 pkt x 60% cena brutto dla ilości 
minimalnych oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Przyjęty do realizacji wariant dostaw - 40%
Opis: W kryterium „Przyjęty do realizacji wariant dostaw” oferta uzyska: 40 pkt za WARIANT III 
– 4 razy w tygodniu (w dni robocze). 20 pkt za WARIANT II - 3 razy w tygodniu (w dni 
robocze). 0 pkt za WARIANT I - 2 razy w tygodniu (w dni robocze). Wykonawca spośród 



778960-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

przedstawionych wariantów wybiera jeden wariant dostaw i stosowną informację zaznacza w 
tabeli (odpowiednio do części zamówienia) w pkt 5 Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do 
SWZ). UWAGA: 1) Za dzień roboczy Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku. 2) 
W przypadku braku zaznaczenia przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym przyjętego do 
realizacji wariantu dostaw, Zamawiający uzna, że Wykonawca zadeklarował WARIANT I, w 
związku z tym otrzyma 0 pkt. 3) W przypadku zaznaczenia przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym więcej niż jednego przyjętego do realizacji wariantu dostaw, oferta Wykonawcy 
zostanie odrzucona, jako niezgodna z SWZ. 4) Dostawy do magazynów Zamawiającego:  od 
poniedziałku do czwartku w godz. 8:00 –13:00;  w piątki w godz. 8:00-12:00.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy określone zostały w art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 21 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 21 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organizacja realizująca płatność: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 481 904,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - częśc zamówienia nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 740 952,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie



778960-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 251/2024 cz. nr 1
Tytuł: Umowa dla części zamówienia nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 14/11/2024
Data zawarcia umowy: 29/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 740 952,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 740 952,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - częśc zamówienia nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 2 740 952,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 251/2024 cz. nr 2
Tytuł: Umowa dla części zamówienia nr 2
Data wyboru zwycięzcy: 14/11/2024
Data zawarcia umowy: 29/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 740 952,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 744 827,20 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 5783109861
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Kwiatkowskiego 15  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300



778960-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
E-mail: 21wog@ron.mil.pl
Telefon: +48261313015
Adres strony internetowej: https://portal.smartpzp.pl/21wog
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/21wog
Profil nabywcy: http://21wog.wp.mil.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA
Numer rejestracyjny: 7220002329
Adres pocztowy: ul. Ludowa 122  
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod pocztowy: 18-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:21wog@ron.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/21wog
https://portal.smartpzp.pl/21wog
http://21wog.wp.mil.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


778960-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9a26c674-fd37-4c88-983b-a33d137973f7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/12/2024 12:37:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 778960-2024
Numer wydania Dz.U. S: 247/2024
Data publikacji: 19/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

